
ВИШНЯКОВА
СВЕТЛАНА
ВИКТОРОВНА — ~  —  ” £ = Г ” “  5,Р' “ “

«Детский сад №  80 комбинированного вида».П одписано  циф ровой 

подписью: ВИ Ш Н ЯКО ВА  

С ВЕТ Л А Н А  ВИ КТО РО ВН А  

Дата: X I 21.10 0 7  14:40:21 

+ 0 4 0 0 ’

ПРИКАЗ

О т 28 сентябрь 2021 г.
№  268-д

О зачислении воспитанников  
на доп ол н и тел ьн ы е образовательн ы е усл уги .

В соответствии с ч. 5 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2 0 .2  года 
№ 273-ФЗ «О б образовании в Российской Ф едерации»

П риказы ваю : м тадш ей  г п у п п ы  №  1 на следующие
Зачислить воспитанников первой м ладш ей i jn -----------------
дополнительные образовательные услуги:

№ Наименование дополнительной
о б разовательной  услуги------

«М ир логикики»_______
ИЗО студия «Умелые ручки»
«М алыши - крепыши»
«Кислородотерапия»

К оличество детей

32
27
32
27

Зачислить воспитанников -  “ “ W ” » »
дополнительные образовательные услуги.

№

1.
2 .

3 .

4.

Н аи м ен ован и е дополнительной  
образовательн ой  —

«М ир логикики»________
ИЗО студия «Умелые ручки»
«М алыши - крепыши»
« Кисло20доте£апия>>

К оличество детей

32
22
32
32

Зачислить воспитанников ™
дополнительные образовательные услуги.

№

1.

3.
4.
5.
6.

Н аим енование дополнительной
о б р азовательн ой ^х л уги ------

«М ир сенсорики»
ИЗО студия «Умелые ручки_»_
«П о дорогам сказок»
«М алыши - крепыши»
«Вместе весело поем»
«Кислородотерапия»

К оличество детей

34
18
16
34
34
23



Зачислить ао— к о .
дополнительные образовательные услуги.

№

\и
Z

3.

Н аим енование дополнительной  
образоват ел ь н о й услуги _

«М ир сенсорики»
ИЗО студия «Умелые ручки»

«М алыш и - крепыши» 
«Вместе весело поем»
«Кислородотерапия»

К оличество  детей

34
28
34
34
21

Зачислить .о с и ,—
дополнительные образовательные услуги.

№

1.

2.

3.

4.
5.
6 .

7.
8 .

Н аим енование дополнительной  
о бразовательной услуги____

«Развивающ ий дизаин»
«Эрзянь чи»
«Мир логики»
«Веселая логоритмика»
«Непоседы»
«Кислородотерапия»^

К оличество  детей

24
17
32
25
32
17

«Х удож ественная гим настика».
«М алыши - крепыши»

21
32

воспитанников средней.Зачислить
дополнительные образовательные услуги.

группы  №  __8 на следующие

JVs Н аим енование дополнительной  
образовательной усл у ги, __

К оличество детей

1. «Развивающ ий дизайн»
2. «Мир логики»

34

«Непоседы»



Зачислить воспитанников стщ зш еЦ р у п и ы  № _ 4  на следующие 
дополнительные образовательные услуги. ___________________

№

1.
2,
3.
4.
5.
6.
7.
8 .

Н аим енование дополнительной  
образовательной  услуги—

. V  л Т#» «Т1\\«Веселый английский»
«Ш ахматная королева»
«М ир логики» 
«АБВ ГД ейка»
«Вместе весело поем»
«Ш кола мяча»
«Кислородотерапия»
„У упожественная гимнастика»

К оличество детей

22
12

32
32
32
13
22
18

воспитанников »  « «
дополнительные образовательные услуги. _________________

№

1.
2 .

3.
4.

8 .

Н аи м ен ован и е дополнительной  
^ о б разовательной  у сл у ги _ —

«Ю ный артист»
/гЦргепый английский» 
«Ш ахматная королева» 

«М ир логикики»

К оличество детей

10
22

«А Б ВГДейка»
«Вместе весело поем»

«Ш кола мяча»
«Кислородотерапия»

«Уулож ественная гимнастика».

30
30
30

23
8

Зачислить воспитанников п о д г о т о в и т е л ь н о й ^ ^  5
следующие дополнительные образовательные услуги.

на

№

1.
2 .
3.
4.
5.
6.
7.

Н аим ен овани е дополнительной
о б р ^ в а т сл ь н ой ^хлуги —

^  v _____ т  т  У .  I  I  Г  4V//Rpr-елый английский»
«Ш ахматная королева» 

«М ир логикики»
« Е у п у ш и й  школьник»

«Азбука танца»
«Ш кола мяча»

«Кислородотерапия»^

К оличество детей

13

25
25
25

22



Зачислить воспитанников подготовительной к  ш кол е  груп пы  №  7 на
следующие дополнительные образовательные усл\т и.

№ Н аим ен овани е дополнительной
образовательной  услуги

К оличество детей

1 «Веселый английский» 15

2. «Ш ахматная королева» 11
26

3.
4

«Мир логики» 
«Краеведение» 26

5 «Умка» 26

6 «Азбука танца» 26

7. «Ш кола мяча» 9

8. «Кислородотерапия»

.«лпитт пгчг'пч-гяннИк'ПЯ R rn v n n v  КО

_и

vippupiipvmiiieft направленности №
jannwiniD — -i—-----и ---  ■
11 на следующие дополнительные образовательные услуги.

№ Н аим ен овани е дополнительной  
образовательн ой  услуги

К оличество детей

1. «Риторика»
2 «М алыши -  крепыши» 11

3 «Фантазеры» 11

4 «Волшебный песок» 11

«Кислородотерапия»

6. «Логопедические занятия» 10

Заведующая М АДОУ «Детский сад №  80» С.В.Вишнякова




